GMINA OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI (REJON 10)
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA ROK 2024
	Rejon 10 – Wykaz ulic

	

	Bławatna, Aleja 25-lecia Wolności (od nr 27), Mostowa (od rzeki do Zygmuntówki), Opatowska (bez nr 4, 26, 46, 50, 52), Stalowa (bez nr 43a), Wąwozy (bez nr 1a, 2, 2c, 2d, 3a, 6, 6a, 50, 52), Wiejska (bez nr od 4 do 28 parzyste), Winnica, Zygmuntówka

	


	ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) – CZARNY WOREK LUB POJEMNIK

	Kolorem niebieskim zaznaczono terminy mycia pojemników

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	4
	1, 29
	28
	11, 25
	9, 23
	6, 20
	4, 18
	1, 17, 29
	12, 26
	10, 24
	7
	5


	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE – ŻÓŁTY WOREK LUB POJEMNIK

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	11
	8
	7
	4
	2
	1, 27
	25
	22
	19
	17
	14
	12


	SZKŁO – ZIELONY WOREK LUB POJEMNIK

	PAPIER – NIEBIESKI WOREK LUB POJEMNIK

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	19
	16
	15
	12
	10
	7
	5
	2, 30
	27
	25
	22
	20


	ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI – BRĄZOWY WOREK LUB POJEMNIK

	Kolorem niebieskim zaznaczono terminy mycia pojemników

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	11
	8
	7
	4, 18
	2, 16
	1, 13, 27
	11, 25
	8, 22
	5, 19
	3, 17, 31
	14
	12


	ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY (ZSEE), OPONY

	19.04.2024

	04.10.2024


	Odpady należy wystawić przed posesję w pojemnikach lub workach do godziny 6.00 w dniu wywozu.

	Odpady mogą być odbierane do godziny 19.00.

W przypadku, gdy odpady nie zostaną zabrane do południa, prosimy nie chować pojemników.
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